[image: image1.png]

	ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  http://www.lc333-e.com

2023年4月18日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
次期ゾーン・チェアパーソン　各位
次期地区委員　各位

次期クラブ３役　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区

地区ガバナー　　　　　渡辺　　博
地区ガバナーエレクト　齊藤　正行
次期キャビネット構成員・クラブ３役研修会のご案内

拝啓　春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、早いもので表記の通り次期キャビネット構成員・クラブ３役研修会を行う事になりました。ご承知の通りこの研修会は、次期ガバナー方針に基づく地区及びクラブの年間運営方針、並びに各種事務処理方法を研修する大事な会でありますので、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、必ずご出席くださいますようご案内申しあげます。
敬具
記
1. 日  時　   2023年6月25日（日）
受      付　12：00～13：00
全体会議A　13：00～14：00
分  科  会　14：15～15：30
全体会議B　15：45～17：00
2.  会  場　　 クラフトシビックホール土浦（土浦市民会館）
　　　　　　　　〒300-0052　土浦市東真鍋町2-6　　TEL　029-822-8891

3.  登録料　   3,000円／人
[image: image1.png]
4. その他
(1) 当日欠席でも人数分の登録料をご納付願います。
(2) 支部3役は参加対象外となりますが、ネクタイ（又はコサージュ）・組織表をご希望の支部3役は「参加申込書」に購入の有無をご記入の上、9,000円（3,000円/人） を合わせてお振込みください。
(3) 貴クラブにて以下の次期キャビネット構成員が在籍する場合は、人数分×登録料のご納　付を合わせてお願いいたします。また、ご案内は各役職メンバー宛てに別途送付しておりますが、出欠についてもクラブにて取りまとめ、申込いただけますようお願いいたします。
≪ 次年度役職 ≫
・元国際理事・元地区ガバナー・地区名誉顧問

・元地区ガバナー・地区名誉顧問
・次期ゾーン・チェアパーソン
・次期地区委員
・次期キャビネット内局員予定者
· 地区ガバナーエレクト

· 次期第１副地区ガバナー予定者
· 次期第２副地区ガバナー予定者
· 次期キャビネット幹事・会計予定者
· 次期地区コーディネーター予定者
· 次期キャビネット事務局長予定者
· 次期地区委員長予定者
· 次期年次大会委員長予定者
· 次期キャビネット監査委員予定者
· 次期緊急援助資金委員予定者（他役職と兼務の場合は除く）
· 次期キャビネット副委員長予定者
· 次期相談役予定者
· 次期年次大会実行委員長・副委員長・年次大会事務局長予定者
以上
　　次期キャビネット構成員・クラブ３役研修会　参加申込書
　　　　　R　　　　　Z　　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　LC
記入者連絡先TEL

	役職
	出席者名
	出欠

	次期クラブ会長

	次期クラブ幹事

	次期クラブ会計

	次期キャビネット構成員
役職名を記入してください
＊名誉顧問、
地区ガバナーエレクト、ZC、地区委員も含みます

研修参加者　　　　　　名 ×　3,000円＝　　　　　　　　円
	支部3役ネクタイ(女性はコサージュ)・組織表希望の有無   (「有」の場合は＋9,000円)
	有　・　無

振込先（銀行名）　常陽銀行　本店営業部

（口座番号）普通　３６７１５０９

（口座名）　ライオンズクラブ国際協会333-E地区　特別会計

　キャビネット会計　大和田 正俊（オオワダマサトシ）

振込期限　　2023年5月26日（金）

＊支部3役分のネクタイ（又はコサージュ）・組織表を希望の場合は、9,000円を足した金額でお振込みください。

＊5月26日（金）までにキャビネット事務局までFAXにて、返信をお願いいたします。　　FAX 029-306-7751